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Stora boken om Nemi – tio år i Sverige
Av Lise Myhre
 
Sedan hon kom ut med den första boken i Sverige 2001 har Nemi 
blivit något av ett språkrör och en uttolkare av de unga svartklädda 
tonåringarna som ofta går under beteckningen »gothrockare«, och 
då i synnerhet kvinnorna. I denna 800-sidiga praktvolym i hårda 
pärmar har vi samlat allt som har publicerats, men även en stor 
mängd tidigare opublicerade teckningar och serier. Och för första 
gången är allt i färg. Fram till idag har Lise Myhre sålt cirka 150 000 
böcker bara i Sverige. 

Här berättas hela historien om Nemi och mycket annan kuriosa, 
till exempel om den italienska staden Nemi, om Nemis skapare 
Lise Myhre och kommentarer och historier bakom serien. Boken 
innehåller flera intervjuer och en komplett översikt över Lise Myhres 
publikationer världen över. Dessutom hittar vi även texter av den 
amerikanska artisten Tori Amos, Inger Edelfeldt, Nicole Blackman 
och Charlie Christensen.

Lise Myhre har förutom i Sverige kommit ut med böcker i USA, 
Frankrike, Ryssland, Italien, Spanien, Tyskland, Bulgarien, England, 
Danmark och naturligtvis Norge. 

Pressröster om Nemi
»... ett färgstarkt album som kan måla en regntung vardag i 
glänsande blank svärta.«

Sundsvalls tidning

»... Lises teckningar är alltid lika vackra och fantasieggande.«
Tidskriften ETC
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Sayonara September del 2
Av Åsa Ekström
 
»Sayonara September« av Åsa Ekström är den första riktiga svenska 
mangaserien som skapats med svenska förhållanden, miljöer och 
personer. I och med »Sayonara September del 1« befästes Åsas roll 
som den främsta mangatecknaren i Sverige. Här är uppföljaren till 
succén: »Sayonara September del 2«. 

Alex vill bli mangatecknare. Fast besluten att uppnå sin dröm 
flyttar hon till en ny stad och söker in på en serieskola. Den första 
boken handlar om Alex och hur hon hela tiden brottas med den 
eviga frågan: Kan man någonsin göra sig fri från sitt förflutna? I den 
nya boken tätnar intrigen och Janne, en kompis på serieskolan, är 
som besatt av innehållet i Alex serie, men han vågar inte konfrontera 
henne. En person ur serien dyker upp i verkligheten och börjar ta 
över handlingen, tills något fruktansvärt händer som gör att Alex 
bryter ihop och vill sluta skolan. 

Åsa Ekström, född 1983 i Karlskrona, har varit ansluten till en 
japansk serietecknarstudio och medverkat i tidningarna Buster, Bamse, 
Manga Mania, Julia, Larson, Ica-Kuriren och Sydsvenskan. 2008 
fick hon även göra ett eget frimärke åt Posten. I våras lanserades 
också tygkollektionen »Charlotta« på samtliga av IKEA:s varuhus 
över hela världen. Kollektionen är designad och framtagen av Åsa 
Ekström och IKEA på temat »Japan möter Skandinavien«. Åsa har 
även illustrerat bokserien »Drakriddare« på Bonnier Carlsen.
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